
Dětské sportovní odpoledne

Napsal uživatel Mgr. Aleš Navrátil
Středa, 18 Říjen 2017 06:39 - Aktualizováno Pátek, 20 Říjen 2017 13:52

V sobotu 7. října 2017 od 14:00 hodin, proběhlo ve sportovní hale v Bučovicích dětské
sportovní odpoledne pod vedením učitelek prvních tříd Základní školy 710 Bučovice. Na
přípravě a průběhu bohatého programu se podíleli asistenti i žáci osmých a devátých tříd.
Samotný program, jenž byl připraven především pro žáčky 1. tříd sestával z devíti zajímavých
sportovních disciplín, kde si mohli společně s rodiči vyzkoušet své dovednosti. U každé
disciplíny sekundoval jeden z pedagogických pracovníků, či žáků aby mohl účastníky
sportovního odpoledne řádně seznámit s jejich úkoly.

Zahajovalo se přesně ve dvě odpoledne. Úvodní řeči se chopil ped. asistent Ondřej Cabala,
jehož doplňovaly učitelky prvních tříd, jmenovitě Mgr. Andrea Javoříková, Mgr. Petra Kalábová
a Mgr. Alena Konečná. Ukázky postupů na jednotlivých stanovištích se ujala žákyně třídy 1. A
Tereza Čipčalová. Na devíti stanovištích prvňáčky čekaly různé úkoly, od trefování se
florbalovým míčkem na branku, až po oblíbené skákání přes gumu.

  

Samotná účast byla velmi hojná, neboť se sešlo přes 30 žáčků prvních tříd, společně s rodiči a
sourozenci. Po skončení prvního bloku, čekalo rodiče a děti malé překvapení v podobě
zákusku, které věnovala na akci jedna z maminek žáků 1. C. Sportovní odpoledne vyvrcholilo
opékáním špekáčků na školním dvoře. Celkově se tato školní akce velmi vydařila, už kvůli hojné
účasti, ale i příznivého počasí, které připomínalo spíše první jarní den. Focení této školní akce
zajišťovala Mgr. Ivana Čulíková. Fotografie najdete na FB školy.

  

Velký dík paní Řehákové za sponzorský dar pro děti.
Vedení školy ZŠ Bučovice 710

Ondřej Cabala

  

 1 / 1


